

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex0/0 (072) 0052/004732② (052-025109)
①⑮METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006072/288
PAGE : 1/3
② Date facture : 11-02-2026 06:41
Date d'impression : 11-02-2026 06:42S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0053/003967 (053-015045)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,610	6 1	3,66	B		P
*** BRASSERIE Total: 3,66											
8076808140325	2545564	COQUILLETES QS 500G BARILLA				1,130	1 2	2,26	B		
8076802085981	2545580	FUSILLI BARILLA 500G				1,130	1 2	2,26	B		
3439495123487	2906378	VERMICELLES ROCHAMBEAU 500G				0,820	1 6	4,92	B		
3439495109245	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				12,310	1 2	24,62	B		
3439495102796	2419638	MC MOUTARDE DIJON 5KG				1,898	5 1	9,49	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 43,55											
3439495223156	2475549	MC PALET CHOCO NOIR 55% 5KG				50,990	1 1	50,99	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 50,99											
3496080210199	2477255	*LAIT UHT 1/2ECR 1L PPX BK				0,872	6 1	5,23	B		
3023290050378	0209270	VIENNOIS CHOCO 4X100G NESTLE				1,520	1 2	3,04	B		P
3428200325544	1397660	CREME FRAI EP 6% 5L PIZZ FLORY				3,116	5 1	15,58	B		P
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,790	1 1	6,79	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 30,64											
2384664019553	3092012	*EMMENTAL FR BLC 2KG ENV MC			1,955	7,670	1	14,99	B		
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,450	1 4	9,80	B		
3439495901672	0346601	*PETIT BRIE 60% 1KG MC				8,840	1 6	53,04	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins 5,28-											
*** FROMAGE Total: 77,83											
3439496421520	1214923	*FARANDOLE CHAMPI 1KG MC				4,950	1 3	14,85	B		
3355710020495	0940981	MAXI FLAN CUIT GOURMAND 1.8KG				11,290	1 1	11,29	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,272											
*** SURGELES Total: 26,14											
2783636021639	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,163	16,990	1	36,75	B		
*** MAREE Total: 36,75											
20268381	0268383	BANANE C1 FRANCE			1,990	1,990	1	3,96	B		
4337125007130	7149180	CITR NT PRIMO MC 6K C.3 MOD16 C1 ES ESPAGNE				11,940	1 1	11,94	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990											
8431603015306	7622103	MAND FEUILLE NADORCOT BOLLO 5K C.2 C1 ES ESPAGNE				13,950	1 1	13,95	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,790											
4337125012899	7625395	ANANAS MC C.A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA				1,990	1 4	7,96	B		
20233365	0233361	CHOU ROMANESCO PC6 C1 FRFRANCE				3,490	1 3	10,47	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,499											
20267667	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				7,500	1 2	15,00	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,750											
20269081	0269084	CHOU FLEUR FRANCE				2,500	1 6	15,00	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/004732② (052-025109)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/288

PAGE : 2/3

② Date facture : 11-02-2026 06:41
Date d'impression : 11-02-2026 06:42S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0053/003967 (053-015045)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8435409302561	0305672	COURG FILET 2K C. 14/21 C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,790				11,580	1 1	11,58	B		
3000002038046	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5				0,990	5 1	4,95	B		
3700013205221	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,290				11,450	1 2	22,90	B		
8437018194926	7116577	PETALES DE ROSE 35G "DECO" ESPAGNEESPAGNE				5,990	1 1	5,99	B		
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C. 600/900 A PESER FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,254			13,200	2,790	1	36,83	B		
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C. 600/900 A PESER FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,254			11,200	2,790	1	31,25	B		
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C. 35/55 MOD16 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,619				8,130	1 1	8,13	B		
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C. 80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,490				16,470	1 1	16,47	B		
3439496512365	7621873	CAROTTE MC 10K C. 40+ BOX18 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890				8,900	1 1	8,90	B		
27626597	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490				10,470	1 1	10,47	B		
04337125020122	7633233	CHOU BROCOLI MC 5K VRAC ES ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490 N° GTIN et LOT : 04337125020122 LOT-Nr:0603 _COUNTRY_ORIGINSPAIN				12,450	1 1	12,45	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 250,19											
3439496824222	2852812	ROCH MOUCHOIR 3P BTE X110				4,780	1 1	4,78	D		
5410555073827	0571893	50 POT DESSERT +COUV 26,6CL				4,550	1 1	4,55	D		
4337182174059	2396158	MPRO 50 PLATEAU REPAS PULP				12,550	1 1	12,55	D		
4337182222927	3078433	MPRO 100 BARQ ALU 105 ML				4,150	1 1	4,15	D		
4337182228424	3089521	MPRO 50BARQ+50 COUV ALU 885 ML				7,650	1 1	7,65	D		
8700216604024	3096153	ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D				8,860	1 2	17,72	D		
3346024708490	2111425	SOLIPRO DEGRAISS PLANCHA 750ML				7,150	1 2	14,30	D		
3346024709213	3022753	SOLIPROP LINGET BACT CITR X100				8,000	1 2	16,00	D		
*** DROGUERIE Total: 81,70											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 78 Poids total : 30,508 KG Consigne : 0 Total H.T. : 596,17

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/004732② (052-025109)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/288

PAGE : 3/3

② Date facture : 11-02-2026 06:41
Date d'impression : 11-02-2026 06:42

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0053/003967 (053-015045)

Montant hors T. V. A. : 596,17

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A. P. :

Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
514,47	B = 5,50%	28,30	542,77
81,70	D = 20,00%	16,34	98,04
596,17		44,64	640,81

⑬ Total à payer 640,81

Disponible REFLEXE 7359,19
CMR paiement comptant Echéance le 21.02.2026 640,81
Chariot / Nb articles: 009/078

CMR EUR 640,81

TOTAL DE POINT(S) : 2857 (soit 28,57 EUR)
DONT 1180 (soit 11,80 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0052/004732

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Métro.fr

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----